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Сдать квартиру за 55 000 рублей на пр-кт Шолохова, 270 1

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, пр-кт Шолохова, 270 1

55 000 Р в месяц

60.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
10 из 24
Этаж

Сдается отличная двухкомнатная квартира на Вересаево,101/стр1.ЖК Персона Новый жилой комплекс. В квартире все новое,никто не жил!
Первая сдача! Цена 55 000+ком.

 0 c 07.08.2025, обновлен 07.08.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79885401598
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 10

Этажей всего 24 Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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